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L0201 LETTRES CLASSIQUES 0681757R CLG ILLZACH ANNE FRANK occupé L0201 LETTRES CLASSIQUES à déterminer
L0201 LETTRES CLASSIQUES 0671960S CLG SCHWEIGHOUSE SUR MODER DU BOIS FLEURI occupé L0201 LETTRES CLASSIQUES Collège de Mertzwiller
L0202 LETTRES MODERNES 0672131C CLG MOLSHEIM HENRI MECK occupé L0202 LETTRES MODERNES Lycee Henry Meck Molsheim
L0202 LETTRES MODERNES 0680022E CLG KAYSERSBERG ALBERT SCHWEITZER occupé L0202 LETTRES MODERNES à déterminer
L0202 LETTRES MODERNES 0671984T CLG WISSEMBOURG OTFRIED occupé L0202 LETTRES MODERNES Lycée de Wissembourg
L0202 LETTRES MODERNES 0681957H CLG BRUNSTATT PIERRE PFLIMLIN occupé L0202 LETTRES MODERNES Collège de Burnhaupt
L0421 ALLEMAND 0672131C CLG MOLSHEIM HENRI MECK occupé L0421 ALLEMAND à déterminer
L0421 ALLEMAND 0672896J CLG DUTTLENHEIM NICOLAS COPERNIC occupé L0421 ALLEMAND à déterminer
L0421 ALLEMAND 0671600A CLG MARCKOLSHEIM JEAN JACQUES WALTZ occupé L0421 ALLEMAND à déterminer
L0421 ALLEMAND 0670017E CLG ERSTEIN ROMAIN ROLLAND occupé L0421 ALLEMAND à déterminer
L0421 ALLEMAND 0671963V CLG RHINAU DES DEUX RIVES occupé L0421 ALLEMAND à déterminer
L0421 ALLEMAND 0680022E CLG KAYSERSBERG ALBERT SCHWEITZER occupé L0421 ALLEMAND à déterminer
L0421 ALLEMAND 0671912P CLG MERTZWILLER JACQUES TATI occupé L0421 ALLEMAND Collège de Ingwiller
L0421 ALLEMAND 0681957H CLG BRUNSTATT PIERRE PFLIMLIN occupé L0421 ALLEMAND à déterminer
L0422 ANGLAIS 0672129A CLG STRASBOURG PASTEUR occupé L0422 ANGLAIS à déterminer
L0422 ANGLAIS 0680110A CLG MULHOUSE JEAN MACE occupé L0422 ANGLAIS à déterminer
L0422 ANGLAIS 0671697F CLG LA BROQUE FRISON ROCHE occupé L0422 ANGLAIS à déterminer
L0422 ANGLAIS 0671962U CLG CHATENOIS DES CHATEAUX occupé L0422 ANGLAIS à déterminer
L0422 ANGLAIS 0671963V CLG RHINAU DES DEUX RIVES occupé L0422 ANGLAIS à déterminer
L0422 ANGLAIS 0680064A CLG ST AMARIN ROBERT SCHUMAN occupé L0422 ANGLAIS Collège Faesch Thann
L0422 ANGLAIS 0671986V CLG SAVERNE LES SOURCES occupé L0422 ANGLAIS Collège de Hoerdt
L0423 ARABE 0670133F CLG STRASBOURG KLEBER occupé L0423 ARABE Lycee Kleber Strasbourg
L0423 ARABE 0671508A CLG STRASBOURG TWINGER occupé L0423 ARABE à déterminer
L0426 ESPAGNOL 0672129A CLG STRASBOURG PASTEUR occupé L0426 ESPAGNOL Collège Romain Roland Erstein
L0426 ESPAGNOL 0670133F CLG STRASBOURG KLEBER occupé L0426 ESPAGNOL Lycee Kleber Strasbourg
L0426 ESPAGNOL 0670016D CLG ECKBOLSHEIM KATIA ET MAURICE KRAFFT occupé L0426 ESPAGNOL Lycee René Cassin Strasbourg
L0426 ESPAGNOL 0672131C CLG MOLSHEIM HENRI MECK occupé L0426 ESPAGNOL Collège Europe Obernai
L0426 ESPAGNOL 0671828Y CLG MUTZIG LOUIS ARBOGAST occupé L0426 ESPAGNOL à déterminer
L0426 ESPAGNOL 0671958P CLG STRASBOURG FOCH occupé L0426 ESPAGNOL à déterminer
L0426 ESPAGNOL 0680110A CLG MULHOUSE JEAN MACE occupé L0426 ESPAGNOL à déterminer
L0426 ESPAGNOL 0681370V CLG LUTTERBACH Du Nonnenbruch occupé L0426 ESPAGNOL Collège Pagnol wittenheim
L0426 ESPAGNOL 0671913R CLG ROSHEIM HERRADE DE LANDSBERG occupé L0426 ESPAGNOL à déterminer
L0426 ESPAGNOL 0681368T CLG THANN CHARLES WALCH occupé L0426 ESPAGNOL Collège Masevaux
L0426 ESPAGNOL 0681373Y CLG ALTKIRCH LUCIEN HERR occupé L0426 ESPAGNOL Collège Burnhaupt
L0426 ESPAGNOL 0681961M CLG MULHOUSE BEL AIR occupé L0427 ESPAGNOL Lycee Roosevelt Mulhouse
L0429 ITALIEN 0670004R CLG BISCHHEIM RIED occupé L0429 ITALIEN Collège Louise Weiss Strasbourg
L0429 ITALIEN 0672133E CLG BARR occupé L0429 ITALIEN Collège  Heiligenstein
L0433 PORTUGAIS 0672129A CLG STRASBOURG PASTEUR occupé L0433 PORTUGAIS à déterminer
L0463 PORTUGAIS LET 0680105V CLG MULHOUSE KENNEDY occupé L0433 PORTUGAIS à déterminer
L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE 0670068K CLG SCHIRMECK HAUTE-BRUCHE occupé L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE Collège Rosheim
L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE 0671697F CLG LA BROQUE FRISON ROCHE occupé L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE à déterminer
L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE 0680022E CLG KAYSERSBERG ALBERT SCHWEITZER occupé L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE à déterminer
L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE 0681125D CLG VOLGELSHEIM ROBERT SCHUMAN occupé L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE lycée Koeberlé Sélestat
L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE 0681126E CLG WITTENHEIM MARCEL PAGNOL occupé L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE Collège Joliot Curie, WITTENHEIM
L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE 0682018Z CLG BUHL DU HUGSTEIN occupé L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE à déterminer
L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE 0681448E CLG ORBEY GEORGES MARTELOT occupé L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE Collège Berlioz Colmar
L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE 0680014W CLG FERRETTE occupé L1000 HISTOIRE  GEOGRAPHIE à déterminer
L1300 MATHEMATIQUES 0672131C CLG MOLSHEIM HENRI MECK occupé L1300 MATHEMATIQUES Lycee Henry Meck, Molsheim
L1300 MATHEMATIQUES 0672078V CLG OBERNAI EUROPE occupé L1300 MATHEMATIQUES Collège Gerstheim
L1300 MATHEMATIQUES 0671738A CLG NIEDERBRONN LES BAINS CHARLES MUNCH occupé L1300 MATHEMATIQUES Collège de Mertzwiller
L1300 MATHEMATIQUES 0671987W CLG SAVERNE POINCARE occupé L1300 MATHEMATIQUES Collège Les Sources, Saverne
L1300 MATHEMATIQUES 0681957H CLG BRUNSTATT PIERRE PFLIMLIN occupé L1300 MATHEMATIQUES Collège C.Walch, Thann
L1400 TECHNOLOGIE 0671508A CLG STRASBOURG TWINGER occupé L1400 TECHNOLOGIE à déterminer
L1400 TECHNOLOGIE 0670016D CLG ECKBOLSHEIM KATIA ET MAURICE KRAFFT occupé L1400 TECHNOLOGIE à déterminer
L1400 TECHNOLOGIE 0671830A CLG SELESTAT JEAN MENTEL occupé L1400 TECHNOLOGIE à déterminer
L1400 TECHNOLOGIE 0672133E CLG BARR occupé L1400 TECHNOLOGIE Collège Europe Obernai
L1400 TECHNOLOGIE 0680009R CLG COLMAR PFEFFEL occupé L1400 TECHNOLOGIE à déterminer
L1400 TECHNOLOGIE 0680022E CLG KAYSERSBERG ALBERT SCHWEITZER occupé L1400 TECHNOLOGIE à déterminer
L1400 TECHNOLOGIE 0680101R CLG RIBEAUVILLE LES MENETRIERS occupé L1400 TECHNOLOGIE Collège Sundhouse
L1400 TECHNOLOGIE 0680129W CLG RIXHEIM CAPITAINE DREYFUS occupé L1400 TECHNOLOGIE à déterminer
L1400 TECHNOLOGIE 0681541F CLG THANN REMY FAESCH occupé L1400 TECHNOLOGIE à déterminer
L1400 TECHNOLOGIE 0681539D CLG MUNSTER FREDERIC HARTMANN occupé L1400 TECHNOLOGIE à déterminer
L1400 TECHNOLOGIE 0682017Y CLG BURNHAUPT LE HAUT NATHAN KATZ occupé L1300 TECHNOLOGIE à déterminer
L1400 TECHNOLOGIE 0670056X CLG SARRE UNION PIERRE CLAUDE occupé L1400 TECHNOLOGIE à déterminer
L1400 TECHNOLOGIE 0671739B CLG WINGEN SUR MODER SUZANNE LALIQUE-HAVILAND occupé L1400 TECHNOLOGIE Collège Drulingen
L1400 TECHNOLOGIE 0671986V CLG SAVERNE LES SOURCES occupé L1400 TECHNOLOGIE Collège Poincaré, Saverne
L1500 PHY.CHIMIE 0672129A CLG STRASBOURG PASTEUR occupé L1500 PHY.CHIMIE à déterminer
L1500 PHY.CHIMIE 0671739B CLG WINGEN SUR MODER SUZANNE LALIQUE-HAVILAND occupé L1500 PHY.CHIMIE Collège Sarre Union
L1600 S. V. T. 0670016D CLG ECKBOLSHEIM KATIA ET MAURICE KRAFFT occupé L1600 S. V. T. Collège Vauban Strasbourg
L1600 S. V. T. 0680022E CLG KAYSERSBERG ALBERT SCHWEITZER occupé L1600 S. V. T. à déterminer
L1600 S. V. T. 0671830A CLG SELESTAT JEAN MENTEL occupé L1600 S. V. T. à déterminer
L1600 S. V. T. 0681125D CLG VOLGELSHEIM ROBERT SCHUMAN occupé L1600 S. V. T. à déterminer
L1600 S. V. T. 0680064A CLG ST AMARIN ROBERT SCHUMAN occupé L1600 S. V. T. à déterminer
L1600 S. V. T. 0681366R CLG ROUFFACH JEAN MOULIN occupé L1600 S. V. T. à déterminer
L1600 S. V. T. 0670056X CLG SARRE UNION PIERRE CLAUDE occupé L1600 S. V. T. Collège de Schweighouse
L1600 S. V. T. 0671739B CLG WINGEN SUR MODER SUZANNE LALIQUE-HAVILAND occupé L1600 S. V. T. Collège Drulingen
L1600 S. V. T. 0671738A CLG NIEDERBRONN LES BAINS CHARLES MUNCH occupé L1600 S. V. T. Collège de Woerth
L1600 S. V. T. 0681957H CLG BRUNSTATT PIERRE PFLIMLIN occupé L1600 S. V. T. Collège d'Illfurth
L1700 EDUC. MUSICALE 0672129A CLG STRASBOURG PASTEUR occupé L1700 EDUC. MUSICALE à déterminer
L1700 EDUC. MUSICALE 0671915T CLG STRASBOURG ESPLANADE occupé L1700 EDUC. MUSICALE à déterminer
L1700 EDUC. MUSICALE 0671956M CLG ILLKICH PARC occupé L1700 EDUC. MUSICALE à déterminer
L1700 EDUC. MUSICALE 0670068K CLG SCHIRMECK HAUTE-BRUCHE occupé L1700 EDUC. MUSICALE à déterminer
L1700 EDUC. MUSICALE 0672134F CLG SELESTAT BEATUS RHENANUS occupé L1700 EDUC. MUSICALE Collège Chatenois
L1700 EDUC. MUSICALE 0672135G CLG GERSTHEIM occupé L1700 EDUC. MUSICALE Lycée Freppel Obernai
L1700 EDUC. MUSICALE 0673006D CLG HEILIGENSTEIN DU TORENBERG-HEILIGENSTEIN occupé L1700 EDUC. MUSICALE à déterminer
L1700 EDUC. MUSICALE 0680022E CLG KAYSERSBERG ALBERT SCHWEITZER occupé L1700 EDUC. MUSICALE Collège Volgelsheim
L1700 EDUC. MUSICALE 0681448E CLG ORBEY GEORGES MARTELOT occupé L1700 EDUC. MUSICALE à déterminer
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L1700 EDUC. MUSICALE 0680064A CLG ST AMARIN ROBERT SCHUMAN occupé L1700 EDUC. MUSICALE à déterminer
L1700 EDUC. MUSICALE 0682018Z CLG BUHL DU HUGSTEIN occupé L1700 EDUC. MUSICALE à déterminer
L1700 EDUC. MUSICALE 0680056S CLG OTTMARSHEIM THEODORE MONOD occupé L1700 EDUC. MUSICALE Collège Rixheim
L1700 EDUC. MUSICALE 0681965S CLG FESSENHEIM FELIX EBOUE occupé L1700 EDUC. MUSICALE à déterminer
L1700 EDUC. MUSICALE 0671738A CLG NIEDERBRONN LES BAINS CHARLES MUNCH occupé L1700 EDUC. MUSICALE Collège de Brumath
L1700 EDUC. MUSICALE 0671912P CLG MERTZWILLER JACQUES TATI vacant L1700 EDUC. MUSICALE à déterminer
L1700 EDUC. MUSICALE 0671984T CLG WISSEMBOURG OTFRIED occupé L1700 EDUC. MUSICALE à déterminer
L1700 EDUC. MUSICALE 0671827X CLG SOULTZ SOUS FORETS DE L'OUTRE FORET occupé L1700 EDUC. MUSICALE Collège Foch, Haguenau
L1700 EDUC. MUSICALE 0671688W CLG LAUTERBOURG GEORGES HOLDERITH occupé L1700 EDUC. MUSICALE Collège de Soufflenheim
L1700 EDUC. MUSICALE 0671987W CLG SAVERNE POINCARE occupé L1700 EDUC. MUSICALE Lycée Leclerc, Saverne
L1700 EDUC. MUSICALE 0672197Z CLG DETTWILLER TOMI UNGERER occupé L1700 EDUC. MUSICALE Collège de Hochfelden
L1800 ARTS PLASTIQUES 0670016D CLG ECKBOLSHEIM KATIA ET MAURICE KRAFFT vacant L1800 ARTS PLASTIQUES à déterminer
L1800 ARTS PLASTIQUES 0672131C CLG MOLSHEIM HENRI MECK occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Lycee Henry Meck Molsheim
L1800 ARTS PLASTIQUES 0671828Y CLG MUTZIG LOUIS ARBOGAST occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Collège Grégoire de Tours Marlenheim
L1800 ARTS PLASTIQUES 0671956M CLG ILLKICH PARC occupé L1800 ARTS PLASTIQUES à déterminer
L1800 ARTS PLASTIQUES 0681267H CLG PFASTATT KATIA ET MAURICE KRAFFT occupé L1800 ARTS PLASTIQUES lycée Lavoisier Mulhouse
L1800 ARTS PLASTIQUES 0670068K CLG SCHIRMECK HAUTE-BRUCHE occupé L1800 ARTS PLASTIQUES à déterminer
L1800 ARTS PLASTIQUES 0672132D CLG OBERNAI FREPPEL occupé L1800 ARTS PLASTIQUES à déterminer
L1800 ARTS PLASTIQUES 0681965S CLG FESSENHEIM FELIX EBOUE vacant L1800 ARTS PLASTIQUES à déterminer
L1800 ARTS PLASTIQUES 0673006D CLG HEILIGENSTEIN DU TORENBERG-HEILIGENSTEIN occupé L1800 ARTS PLASTIQUES à déterminer
L1800 ARTS PLASTIQUES 0680064A CLG ST AMARIN ROBERT SCHUMAN occupé L1800 ARTS PLASTIQUES à déterminer
L1800 ARTS PLASTIQUES 0682018Z CLG BUHL DU HUGSTEIN occupé L1800 ARTS PLASTIQUES à déterminer
L1800 ARTS PLASTIQUES 0681541F CLG THANN REMY FAESCH occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Lycée Scheurer-Kestner, Thann
L1800 ARTS PLASTIQUES 0680079S CLG WITTELSHEIM CHARLES PEGUY occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Collège Bel Air Mulhouse
L1800 ARTS PLASTIQUES 0680064A CLG ST AMARIN ROBERT SCHUMAN occupé L1800 ARTS PLASTIQUES à déterminer
L1800 ARTS PLASTIQUES 0681126E CLG WITTENHEIM MARCEL PAGNOL occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Collège Joliot Curie, WITTENHEIM
L1800 ARTS PLASTIQUES 0681190Z CLG FORTSCHWIHR occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Collège Kaysersberg
L1800 ARTS PLASTIQUES 0680056S CLG OTTMARSHEIM THEODORE MONOD occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Collège Rixheim
L1800 ARTS PLASTIQUES 0681757R CLG ILLZACH ANNE FRANK occupé L1800 ARTS PLASTIQUES à déterminer
L1800 ARTS PLASTIQUES 0671741D CLG DIEMERINGEN DE L'EICHEL occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Collège de Wasselonne
L1800 ARTS PLASTIQUES 0671595V CLG REICHSHOFFEN FRANCOISE DOLTO occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Collège de Brumath
L1800 ARTS PLASTIQUES 0671738A CLG NIEDERBRONN LES BAINS CHARLES MUNCH occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Collège de Mertzwiller
L1800 ARTS PLASTIQUES 0671596W CLG WOERTH MARECHAL DE MAC MAHON occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Collège de Soufflenheim
L1800 ARTS PLASTIQUES 0671984T CLG WISSEMBOURG OTFRIED occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Lycée Wissembourg
L1800 ARTS PLASTIQUES 0672130B CLG BISCHWILLER ANDRE MAUROIS occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Lycée Bischwiller
L1800 ARTS PLASTIQUES 0671688W CLG LAUTERBOURG GEORGES HOLDERITH vacant L1800 ARTS PLASTIQUES Collège de Soultz-sous-Forêt
L1800 ARTS PLASTIQUES 0671987W CLG SAVERNE POINCARE occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Lycée Leclerc, Saverne
L1800 ARTS PLASTIQUES 0672197Z CLG DETTWILLER TOMI UNGERER occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Collège de Hochfelden
L1800 ARTS PLASTIQUES 0672658A CLG VENDENHEIM LA PIERRE POLIE occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Lycée H.Nessel, Haguenau
L1800 ARTS PLASTIQUES 0681713T CLG HABSHEIM HENRI ULRICH occupé L1800 ARTS PLASTIQUES Collège de Rixheim
L1900 E. P. S 0672606U CLG MOLSHEIM REMBRANDT BUGATTI occupé L1900 E. P. S à déterminer
L1900 E. P. S 0672131C CLG MOLSHEIM HENRI MECK occupé L1900 E. P. S Lycee Henry Meck Molsheim
L1900 E. P. S 0671963V CLG RHINAU DES DEUX RIVES occupé L1900 E. P. S à déterminer
L1900 E. P. S 0681265F CLG MASEVAUX CONRAD ALEXANDRE GERARD occupé L1900 E. P. S Collège Faesch Thann
L1900 E. P. S 0681267H CLG PFASTATT KATIA ET MAURICE KRAFFT occupé L1900 E. P. S à déterminer
L1900 E. P. S 0670056X CLG SARRE UNION PIERRE CLAUDE occupé L1900 E. P. S à déterminer
L1900 E. P. S 0670014B CLG DRULINGEN DES RACINES ET DES AILES occupé L1900 E. P. S Lycée de Sarre Union
L1900 E. P. S 0672076T CLG BOUXWILLER DU BASTBERG occupé L1900 E. P. S Collège Les Sources, Saverne
L1900 E. P. S 0671595V CLG REICHSHOFFEN FRANCOISE DOLTO occupé L1900 E. P. S Collège de Soultz-sous-Forêt
L1900 E. P. S 0672130B CLG BISCHWILLER ANDRE MAUROIS occupé L1900 E. P. S Lycée Bischwiller
L1900 E. P. S 0681957H CLG BRUNSTATT PIERRE PFLIMLIN occupé L1900 E. P. S Collège Schickelé, Saint Louis
P3020 G.CONS.REA 0672015B SEGPA WISSEMBOURG OTFRIED occupé P3020 G.CONS.REA à déterminer
P7140 HORTICULTU 0672563X SEGPA SELTZ CHARLES DE GAULLE occupé P7140 HORTICULTU à déterminer
P8013 ECO.GE.VEN 0672075S SEGPA REICHSHOFFEN FRANCOISE DOLTO occupé P8013 ECO.GE.VEN à déterminer
P3020 G.CONS.REA 0672077U SEGPA SARRE UNION PIERRE CLAUDE occupé P3020 G.CONS.REA à déterminer
P7200 BIOTECHNOL 0672077U SEGPA SARRE UNION PIERRE CLAUDE occupé P7200 BIOTECHNOL à déterminer


